[image: C:\3_0_6.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство образования и науки РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УРКАРАХСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ИМ. АЛИСУЛТАНОВА М. Г."
ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН
ОГРН 1080550000442; ИНН 0511004950; тел:89034285542; эл.почта: elektra.asr@mail.ru

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]« 2 » сентября 2021 г.                                                                                 № 75-в

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Уркарахский МЛ им. Алисултанова М.Г» Дахадаевского района

В целях создания и функционирования в МБОУ «Уркарахский МЛ им. Алисултанова М.Г» центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Уркарахский МЛ им. Алисултанова М.Г» (приложение № 1).

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Уркарахский МЛ им. Алисултанова М.Г» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 ___________М.Абдурашидов
МБОУ «Уркарахский МЛ им. Алисултанова М.Г»
Дахадаевского района
image1.jpeg